__.-J"

~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N~3 ~:1, DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais.

RESOLVE:

1 - EXONERAR PAULO TARSO CORDEIRO DE PASCHOAL CASTILHO,
matricula nO 13.846-22, do cargo especial de gabinete, CL-14, do Gabinete Parlamentar
do Deputado Rodrigo Rollemberg, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial
de gabinete, CL-12, no referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo
nO 000.037/99-CLDF).

2 - EXONERAR MARCELO CONTREIRAS DE ALMEIDA DOURADO,
matricula nO 13.726-32, do cargo especial de gabinete, CL-13, do Gabinete Parlamentar
do Deputado Rodrigo Rollemberg, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial
de gabinete, CL-14, no referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo
nO 000.767/95-CLDF).

3 - EXONERAR SUSANA DA SILVA TOSTES, matricula nO 13.732-37, do
cargo especial de gabinete, CL-13, do Gabinete Parlamentar do Deputado Rodrigo
Rollemberg, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo especial de gabinete, CL-14, no
referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.074/95-CLDF).

4 - EXONERAR WILSON MAGALHÃES BATISTA, matricula nO 13.808-30,
do cargo especial de gabinete, CL-14, do Gabinete Parlamentar do Deputado Rodrigo
Rollemberg, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete, CL-12, no
referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.074/95-CLDF).

5 - EXONERAR DANILO BARBOSA DE MELLO, matricula nO 13.742-34,
do cargo especial de gabinete, CL-05, do Gabinete Parlamentar do Deputado Rodrigo
Rollemberg, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete, CL-07, no
referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO 003.114/98-CLDF).

6 - EXONERAR JOSÉ REINALDO DA SILVA, matrícula nO 13.843-28, do
cargo especial de gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar do Deputado Rodrigo
Rollemberg, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete, CL-04, no
referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.040/99-CLDF).

7 - EXONERAR LÚCIO FLÁVIO VALE DA SILVA, matricula nO 13.656-27,
do cargo especial de gabinete, CL-09, da Liderança do PT, bem como NOMEÁ-LO para
exercer o cargo especial de gabinete, CL-04, na referida Liderança (Resolução nO 125/97
- Processo nO 000.608/97-CLDF).

8 - EXONERAR IRIS CARLOS SANTOS DA SILVA, matricula nO
13.795-13, do cargo especial de gabinete, CL-01, da Liderança do PT, bem como
NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete, CL-03, na referida Liderança
(Resolução nO 125/97 - Processo nO 001.545/97-CLDF).

9 - EXONERAR MARíLIA DIAS AVELlNO, matricula nO 13.246-46, do
cargo em comissão de Secretário de Divisão, CL-11, da Divisão de Cadastro e
Pagamento de Pessoal da Diretoria de Recursos Humanos, bem como NOMEÁ-LA para
exercer o cargo especial de gabinete, CL-02, na Liderança do PT (Resoluções nOs 091/94
e 125/97 - Processo nO 001.470/97-CLDF).

C:IOOCIOOMIIMINUTA.OOC

~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

10 - NOMEAR SILVANA PEREIRA GOMES DA SILVA, requisitada da
Fundação Educacional do Distrito Federal, para exercer o cargo em comissão de
Secretário de Divisão, CL-11, na Divisão de Cadastro e Pagamento de Pessoal da
Diretoria de Recursos Humanos (Resolução nO 091/94 - Processo nO 000.601/99-CLDF).

11 - NOMEAR ROBERTO CARLOS RODRIGUES AGUIAR, requisitado do
Corpo de Bombeiros Militar do Distrito Federal, para exercer o cargo especial de
gabinete, CL-07, no Gabinete Parlamentar do Deputado Wilson Lima (Resolução nO
143/97 - Processo nO 001.049/99-CLDF).

12 - EXONERAR RAIMUNDO RODRIGUES DA COSTA FILHO, matrícula
nO 13.974-13, do cargo especial de gabinete, CL-04, da Liderança do PT, bem como
NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete, CL-03, na referida Liderança
(Resolução nO 125/97 - Processo nO 000.715/95-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, ~~ de o-S.h~ de 1999.

DeputadJY~
/ Presidente

C:IDOC\OOMIIMINUTA.DOC